2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 09.01.2023 г.                                                                              № 1
станица Воздвиженская

Об утверждении кассового плана исполнения

бюджета Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района на 2023 год

        В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 23 декабря 2022 года № 168 «О бюджете Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2023 год», Порядком составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в текущем финансовом году, утвержденного постановлением администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                      от 29 декабря 2022 года № 203 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в текущем финансовом году»                                    п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2023 год (прилагается).

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Исполняющий обязанности

главы Воздвиженского

сельского поселения
Курганинского района                                                                        А.С. Скисова